3633/08 מ"ח

כבוד השופטת מ' נאור בפני:

עידית אליטוביץ המבקשת:

ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למשפט חוזר

בעצמה המבקשת:

עו"ד אפרת ברזילי בשם המשיבה:

חקיקה שאוזכרה:

(4)א()31, (2)א()31, )א(31: סע' 1984-חוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, תשמ"ד

415, (2)393: סע' 1977-חוק העונשין, תשל"ז

204, )א(153, )א(77, 77: סע' 1982-חוק סדר הדין הפלילי ]נוסח משולב[, תשמ"ב

א 4: סע' 1996-תקנות הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו

רציו:-מיני

ואין מקום להורות על עריכת המבקשת הורשעה לאחר שהודתה במיוחס לה במסגרת הסדר הטיעון *

משפט חוזר במסגרתו תיבחן השאלה אם יש מקום לאפשר לה לחזור בה מהודייתה.

לגופן וקבע כי אין להן משקל סגולי המצדיק עריכת משפט חוזר. גם טענות המבקשת בדבר פגמים

יתן לומר כי יש חשש ממשי שנגרם למבקשת עיוות דין. דיוניים שנפלו בניהול המשפט, נדחו, שכן לא נ

החלטה

, ]נוסח משולב[ חוק בתי המשפטל )א(31סעיף לפני בקשה למשפט חוזר לפי

(. ההליך היה סבוך, ועל פרטיו אעמוד בהמשך. חוק בתי המשפט)להלן: 1984-התשמ"ד

יפו, לפי הודאתה -בשלב זה אציין כי המבקשת הורשעה בבית משפט השלום בתל אביב

ת"פ במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות )

]פורסם (70968/06ע"פ . ערעורה לבית המשפט המחוזי נדחה )]פורסם בנבו[ (5093/05

(.2789/08רע"פ וגם בקשתה לרשות ערעור פלילי נדחתה על ידי בית משפט זה ) בנבו[

הסכימה באת כוח המשיבה כי שהבקשה לתיקון כתב הערעור תדון 9.3.2007מיום

בשנית בפני ההרכב הדן בערעור ואף הוסכם כי עד להכרעה בערעור יעוכב ביצוע גזר

הדין. וכך, על פי המלצתי דן בית המשפט המחוזי בהרכב בבקשה לתיקון כתב הערעור

ש' שוחט( קבע -. בית המשפט )כב' השופטים ז' המר, י' שיצר ו9.8.2007יום ב

)להלן: 1982-, התשמ"ב]נוסח משולב[ חוק סדר הדין הפליליל 204סעיף בהחלטתו כי

( הקובע את סמכות בית המשפט שלערעור להרשות תיקון הודעת הדין הפליליחוק סדר

ערעור, אינו קובע את השיקולים שעל בית המשפט לשקול בעת הדיון בבקשת התיקון.

ואולם נקבע כי בענייננו, הסיכוי שמותב שישמע את הערעור יורה על ביטול ההרשעה

וונטי אם לא המרכזי.